SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE
COTAÇÃO DE PREÇOS N° 03/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 03/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS n° 03/2025

O Município de Riachuelo/RN torna público, a todos que possam
interessar,  que  está  fazendo  COTAÇÃO  DE  PREÇOS  visando  a
AQUISIÇÃO  DE  FRALDAS,  LENÇOS  E  TOALHAS  DESCARTÁVEIS  PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHUELO/RN.

item descrição unidade quantidade

01
fralda tamanho p infantil, descartável, fecho abre e fecha fácil,

mínimo 06 horas de proteção, material hipoalergênico,
dermatologicamente testada. pacote com 42 und

pct 200

02
fralda tamanho m infantil, descartável, fecho abre e fecha fácil,

mínimo 06 horas de proteção, material hipoalergênico,
dermatologicamente testada. pacote com 38 und

pct 200

03
fralda tamanho g infantil, descartável, fecho abre e fecha fácil,

mínimo 06 horas de proteção, material hipoalergênico,
dermatologicamente testada. pacote com 32 und

pct 200

04
fralda tamanho xg infantil, descartável, fecho abre e fecha fácil,

mínimo 06 horas de proteção, material hipoalergênico,
dermatologicamente testada. pacote com 30 und

pct 200

05
lenços umedecidos infantil, descartável, quantidade mínima de 48

lenços, hipoalergênico, dermatologicamente testado
pct 400

06
fralda tamanho m geriátrica, descartável, fecho abre e fecha
fácil, mínimo 06 horas de proteção, material hipoalergênico,

dermatologicamente testada. pacote com 09 und
pct 250

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2025/01/09/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-03-2025/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2025/01/09/setor-de-cotacoes-aviso-de-cotacao-de-precos-n-03-2025/

07
fralda tamanho g geriátrica, descartável, fecho abre e fecha
fácil, mínimo 06 horas de proteção, material hipoalergênico,

dermatologicamente testada. pacote com 08 und
pct 250

08
fralda tamanho xg geriátrica, descartável, fecho abre e fecha
fácil, mínimo 06 horas de proteção, material hipoalergênico,

dermatologicamente testada. pacote com 07 und
pct 250

09
toalhas umedecidas geriátrica, descartável, quantidade mínima de

40 lenços, hipoalergênico, dermatologicamente testado
pct 100

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e
descrições dos serviços, encontra-se à disposição de todos os
eventuais  interessados,  podendo  ser  obtido  pelo  e-mail  do
Setor de Cotações (setor.cotacoes2021@gmail.com), ou na sede
da prefeitura durante o horário de expediente. As propostas de
preços deverão ser enviadas até o dia 14 de janeiro de 2025,
para o mesmo endereço eletrônico acima identificado.

Riachuelo/RN, 09 de janeiro de 2025.

PEDRO HENRIQUE BATISTA DE FRANÇA

Setor de Cotações

Publicado por:
Elielvis da Costa Soares

Código Identificador:67049902

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2025. Edição 3452
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/